para atender à Secretaria de Defesa e Organização 
Social - SEDOS, conforme exigências estabelecidas 
no Edital e Termo de Referência, para a Operação 
Verão 2025/26. Adjudicado em 03/12/25. Lote único 
para a empresa Lok Tendas Ltda, no valor total de 
R$  105.930,00 (cento e cinco mil, novecentos e 
trinta reais). Data da Homologação: 03/12/25. Just.: 
Lei Federal n.º 14.133/21.
São Vicente, 05 de dezembro de 2025
MARTA FLORINDO
Coordenadora de Compras e Licitações

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
– REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO 
ELETRÔNICA N.º 120/25 – PROC.